



Foto: Barbro Lindkvist

Flaggstången borttagen

Någon gång i månadsskiftet juli/augusti var det någon - troligtvis sopbil eller lastbil av något slag - som backade eller körde på vår flaggstång som då fick en oroväckande lutning och därför blev en fara för allmänheten. Så på grund av säkerhetsrisk var vår fastighetsskötare Christer tyvärr tvungen att såga ner den.

Det kommer att sättas upp en ny flaggstång så småning om men då det blir en större och oplanerad utgift kommer vi att avvakta lite.

Styrelsen tar gärna emot tips om det var någon som såg när det hände.

Ny kyl i köket på 72:an

Ni som har hyrt vår samlingslokal på sista tiden har under en kortare period fått klara er med endast ett kylskåp då det andra hade gått sönder. Men sedan några veckor tillbaka har vi nu en ny kyl installerad, till allas belåtenhet hoppas vi.

Våra gemensamma lokaler

På senare tid har det tyvärr förekommit en del misskötsel i och av våra gemensamma fritidslokaler. Lokalerna är till för föreningens medlemmar och minderåriga barn får inte vistas där utan målsman.

Man städar och gör iordning lokalen efter sig innan man lämnar den. Styrelsen har möjlighet att genom vårt loggsystem se vem som senast har använt lokalen och vid behov spärra brickan/taggen.

Möte för nyinflyttade

Vi kommer snart ha ett möte för er som är nyinflyttade i vår förening eller som har bott här ett tag men kanske inte tidigare haft möjlighet att komma. Vi kommer sätta upp lappar om det på anslagstavlor i entréerna, så håll utkik! Som boende i vår förening är det viktigt att du då och då slänger ett öga på dessa tavlor eftersom det är där information gällande oss alla sätts upp.

Att källsortera gäller oss alla

Med tanke på att det har flyttat in en del nya medlemmar i vår förening som kanske inte känner till hur saker och ting fungerar, ser styrelsen återigen ett behov av att förtydliga vad som gäller för grovsopor och källsortering. Det tycks råda någon missuppfattning att man bara kan ställa diverse saker i källargångarna, entréerna eller bredvid containrarna i källsorteringsutrymmena. Förutom att det ser väldigt otrevligt ut och är ett hinder för fastighetsskötsel och städning, är det i första hand ur brandsäkerhetssynpunkten som dessa ytor ska hållas rena. Källsorteringsutrymmen finns i översta entrén i alla höghusen och där finns kärl för följande sortering: **tidningar, plast, batterier, ihopfällda kartonger, vitt respektive färgat glas, glödlampor, lysrör och metall.** **Var och en tar ansvar för sina grovsopor** och ser till att de fraktas till tippen, alternativt kontaktar man HSB Boendeservice på telefon 010-442 24 24 vardagar kl 8:00–16:30, alternativt mailar man boendeservice.gbg@hsb.se som meddelar vår fastighetsskötare som hjälper till med detta mot en fast avgift.

Felanmälan

All **felanmälan** görs till HSBs Felanmälan på telefon **010-442 24 24** vardagar kl 8:00–16:30, inte till styrelsemailen.

Vid övriga frågor är du välkommen att maila styrelsen på styrelse@brfkomarken.se